[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 24.04.2013                                                                                                                  № 23
О проекте решения Совета народных депутатов

«О внесении изменений в Устав муниципального
образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области»
Руководствуясь решением Совета народных депутатов муниципального образования от  26.12.2012 года № 69 «О протесте на решение от 07.02.2006 года № 14 «О принятии Устава муниципального образования Павловское сельское поселение» Суздальской межрайонной прокуратуры Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение  р е ш и л:

1. Внести в Устав муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 07.02.2006 года № 14 (в редакции от 06.06.2007 года № 11, от 18.07.2007 года № 14, от 09.12.2008 года № 58, от 06.07.2009 года № 36, от 04.12.2009 года № 62, от  02.12.2010 года № 30, от 20.09.2012 года № 41) следующие изменения:
1.1. Статью 35 Устава муниципального образования Павловское сельское поселение «Социальные гарантии должностных лиц органов местного самоуправления» исключить.

1.2. Статью 35 а «Избирательная комиссия муниципального образования» считать статьей 35 Устава муниципального образования Павловское сельское поселение.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Павловское сельское поселение.
	И.о. председателя Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение

С.С. Кудермятов
	И.о. главы муниципального образования

Павловское сельское поселение

Н.В. Дашин